

СМЕТА РАБОТ

Общая площадь квартиры: 48 кв.м.

Имя: Александр

ТЕЛ: +7 (000)000-00-00

E-mail: 0000000000



тел. +7 (925)863-80-60 Валентин

Сайт: topredesign.ru/

E-mail: v@topredesign.ru

№	Наименование работ	Кол-во	Ед.измер.	Цена	Цена со скидкой	Сумма, руб.
1	Штукатурные работы (стены)					
	Грунтовка стен под штукатурку	131	кв.м.	45	36	4 716
	Штукатурка стен по маякам механизированным способом	131	кв.м.	480	384	50 304
	Установка маяков по уровню	131	кв.м.	65	52	6 812
	Грунтовка откосов	14	м.п.	45	36	504
	Штукатурка откосов механизированным способом	14	м.п.	530	424	5 936
					итого:	68 272
2	Электромонтажные работы					
	Прокладка кабеля (по факту)	250	м.п.	60	48	12 000
	Прокладка кабеля TV (по факту)	20	м.п.	60	48	960
	Прокладка кабеля интернет (по факту)	20	м.п.	60	48	960
	Штробление под кабель в штукатурке и заделка штроб (по факту)	18	по факту	240	192	
	Распределительная коробка	4	точка	520	416	1 664
	Высверливание отверстия для подрозетника: розетки и выключатели	22	точка	340	272	5 984
	Установка подрозетника: розетки и выключатели	22	точка	165	132	2 904
	Электромонтажные работы: освещение	5	точка	340	272	1 360
	Монтаж электрического щитка	1	шт	1 850	1 480	1 480
	Установка автоматов электрики и УЗО в щиток	12	место	480	384	4 608
					итого:	31 920
3	Сантехнические работы					
	Разводка сантехники (полипропилен): разводка холодной, горячей воды и канализации к сантехническим приборам: ванная-1, раковина-1, унитаз-1, раковина на кухне-1, полотенцесушитель-1, стиральная машина-1,	6	точка	3 900	3 120	18 720
	Штробление под сантех.трубы в блоках (по факту)	3	м.п.	490	392	1 176
					итого:	19 896
4	Работы по полам					
	Заливка самовыравнивающим раствором (до 10 мм)	48	кв.м.	350	280	13 440
					итого:	13 440
5	Плиточные работы					
	Гидроизоляция пола (санузел) заходит на стены на 30 см	4,5	кв.м.	390	312	1 404

Подрядчик _____
(ФИО, подпись)

Заказчик _____
(ФИО, подпись)

	Установка люка-невидимки	1	шт	2 700	2 160	2 160
	Установка ванной (без гидромассажа)	1	шт	3 800	3 040	3 040
	Укладка керамогранита: санузел (полы)	4	кв.м.	1 350	1 080	4 320
	Укладка керамогранита: санузел (стены)	23	кв.м.	1 350	1 080	24 840
	Затирка плитки	27	кв.м.	100	80	2 160
					итого:	37 924

6	Работы по стенам: малярные работы					
	Установка подоконников (пластиковых)	4	м.п.	720	576	2 304
	Грунтовка стен под шпатлевку	108	кв.м.	45	36	3 888
	Шпаклёвка стен (под обои)	108	кв.м.	270	216	23 328
	Шпаклёвка стен (под покраску)		кв.м.	330	264	0
	Шлифовка стен	108	кв.м.	100	80	8 640
	Грунтовка откосов	14	м.п.	45	36	504
	Шпаклёвка откосов	14	м.п.	330	264	3 696
	Шлифовка откосов	14	м.п.	100	80	1 120
	Грунтовка стен	108	кв.м.	45	36	3 888
	Оклейка обоями	108	кв.м.	360	288	31 104
	Грунтовка откосов	14	кв.м.	45	36	504
	Окраска откосов в 2 слоя	14	м.п.	270	216	3 024
					итого:	82 000

7	Финальные работы					
	Установка розеток, выключателей	22	шт	130	104	2 288
	Настил ламината	43,5	кв.м.	350	280	12 180
	Монтаж порожков	1	м.п.	220	176	176
	Монтаж плинтуса ПВХ (пол)	39	м.п.	140	112	4 368
					итого:	19 012

ИТОГО по работе, со скидкой 20%	272 464р.
--	------------------

Ремонт этой квартиры обошелся в 5 652р. за 1 кв.м по полу.

Подрядчик _____
(ФИО, подпись)

Заказчик _____
(ФИО, подпись)